
14/2020. (111. 24.) PM HATÁROZAT 

a 46/2020. (11.12.) számú határozat kiegészítése tárgyában 

1. Magyarország Kormánya a 40/2020. (III. II.)-Korm. rendelet 1. § értelmében az élet és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

2. A katasztrófavédelemről' és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselö-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja, 
amelynek alapján a következő határozatot hoztam: 

3. Az állami Vagyonnal való gazdálkodásáról szóló 254/2007. (X.4.) Korm. rendelet 50. §. (1) 
pontjára tekintettel a Polgármester nyilatkozik arról, hogy a Balmazújváros 791. helyrajzi 
szárnú ingatlan nem képezi 'a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény értelmében 
örökségvédelmi, természetvédelmi, Natura 2000 területet vagy annak részét. 

4. Balmazújváros Város Önkormányzata a térítésmentes önkormányzati tulajdonba adásra 
vonatkozó kezdeményezését, igényét az állami vagyonnal való gazdálkodáSról szóló 
254/2007. (X. 4.) Konn. rendelet 50. § (2) bekezdés a) pontja alapján a Magyar Nemzeti 
Vagyonkezelő Zrt.-hez benyújtja. 

5. Balmazújváros Város Önkormányzata hevében a Polgármester kijelenti, hogy a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 
7. pontja alapján, a Balmazújváros 791. helyrajzi számú ingatlant a kulturális örökség helyi 
védelme; a helyi közművelődési tevékenység támogatásának céljára kívánja felhasználni, 
,,Csárda Múzeum" kialakításra, amennyiben az a tulajdonába kerül. 

6. A Polgármester intézkedik az érintett ingatlan értékének meghatározására vonatkozó 
szakértői vélemény megrendeléséröl, amelynek elkészültét követően, azt haladéktalanul 
továbbítja az MNV Zrt. részére. 

7. A 46/2020. (II. 12.) számú határozat módosításokkal nem érintett része, változatlanul 
hatályban marad. 

Határidő: 2020. március 
Felelős: Hegedüs Péter polgánnester 

Balmazújváros, 2020. március 24. 0 /  

Heáís Péter 
polgármester 


